晋食安论函〔2018〕5号
关于召开三晋食品安全论坛暨

“民以食为天”百姓放心品牌颁奖典礼的

通  知

各有关单位，各放心食品、餐饮酒店品牌企业：
党的十九大报告指出，中国特色社会主义进入了新时代，我国社会主要矛盾已经转化为人民群众日益增长的美好生活需要和不平衡不充分发展之间的矛盾。实现人民对美好生活的向往，是今后我们勠力同心、不懈奋斗所要解决的主要问题，为践行习总书记提出的“三个转变”，推动和引领企业高质量发展。经研究，定于2019年1月7日在太原召开以“百姓放心品牌，助力高质量发展”为主题的三晋食品安全论坛。

三晋食品安全论坛开讲于2015年，围绕食品安全问题，邀请社会各界代表、权威专家研讨交流、建言献策。通过主旨演讲、权威发布、高端对话、政策解读等多种形式,起到“理论引领、实践指导、智力聚集”的作用。

本届论坛由山西省科学技术协会 、山西日报报业集团指导，三晋食品安全论坛组委会、山西省文化发展基金会主办。将邀请政府领导、品牌专家、知名企业高管等分享标准化对品牌的促进作用，解读国家政策“红利”。同时通过“百姓放心品牌计划”，整合社区科普屏媒、动车高铁广告、电视、广播、报纸、新媒体等优质媒体资源，持续以强大的传播覆盖力、资源开发力、平台整合力和品牌影响力，服务于企业和品牌，共赢美好未来！

届时，还将召开“民以食为天”百姓放心品牌颁奖盛典。望各相关单位，各食品、餐饮酒店企业，积极配合，大力支持。

现将相关事宜通知如下：

时  间：2019年1月7日（星期一）上午8:30

地  点：山西国贸大饭店金色大厅（太原市府西街69号）
联系人：薄美珍     联系电话：0351-3040975

邮  箱：2637735999@qq.com
三晋食品安全论坛组委会

                         2018年12月29日

	姓名
	单位
	职务
	电话
	备注(是否住宿）

回 执 单